证券代码：601827          证券简称：三峰环境      公告编号：2021-029

重庆三峰环境集团股份有限公司

关于 2021 年第二次临时股东大会的延期公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议延期后的召开时间：2021年 4月 30 日

一、 原股东大会有关情况

1. 原股东大会的类型和届次

2021 年第二次临时股东大会

2. 原股东大会召开日期：2021年 4月 23日

3. 原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 601827 三峰环境 2021/4/19

二、 股东大会延期原因

重庆三峰环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021年第二次临时股

东大会（以下简称“本次股东大会”）拟审议《关于<重庆三峰环境集团股份有限

公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<重庆三峰

环境集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划管理办法>的议案》、《关于<

重庆三峰环境集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>

的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关

事宜的议案》四项议案。由于公司本次限制性股票激励计划涉及公司员工较多、

地域分布较广，本次限制性股票激励计划的员工沟通安排工作尚未全部完成，为

保护公司员工及广大投资者利益，确保相关限制性股票激励计划顺利开展，公司

决定将原定于 2021 年 4 月 23 日召开的本次股东大会延期至 2021 年 4 月 30 日

召开。

三、 延期后股东大会的有关情况

1. 延期后的现场会议的日期、时间

召开的日期时间：2021年 4月 30日  14 点 30分

2. 延期后的网络投票起止日期和投票时间

网络投票的起止时间：自 2021年 4月 30日

至 2021年 4月 30日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3. 延期召开的股东大会股权登记日不变，其他相关事项参照公司 2021 年 4 月

7 日刊登的《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的通知》（公告编

号:2021-022）。

四、 其他事项

1.本次股东大会会期半天，与会人员的食宿及交通费用自理。

2.联系方式

联系人：刘女士、朱先生

电话：023-88056827

传真：023-88055511

                          重庆三峰环境集团股份有限公司董事会

2021 年 4 月 21 日